Galaxy VS
可带外部电池的 UPS
技术规格
20-150 kW 400 V
10/2019
法律声明
施耐德电气品牌以及本指南中涉及的施耐德电气及其附属公司的任何商标均是施耐德

• 根据 IEC 60664-1规定，污染等级高于 2的场所
• 受异常振动、冲击、摇摆或地震的场所
• 受阳光直射、热源或强电磁场干扰的场所
未按说明操作可能导致人身伤亡等严重后果。
注意
小心过热
遵守 UPS系统周围的间距要求，并且勿在 UPS运行时覆盖产品的通风口。
未按说明操作可能导致设备损坏等严重后果。
注意
小心设备损坏
请勿将 UPS输出连接至再生负载系统，包括光伏系统和速度传动装置。
未按说明操作可能导致设备损坏等严重后果。
990-91141C-037 7
可带外部电池的 UPS 型号列表
型号列表
• Galaxy VS UPS 20 kW 400 V可带外部电池和 start-up 5x8启动服务 (GVSUPS20KHS)
• Galaxy VS UPS 30 kW 400 V可带外部电池和 start-up 5x8启动服务 (GVSUPS30KHS)
• Galaxy VS UPS 40 kW 400 V可带外部电池和 start-up 5x8启动服务 (GVSUPS40KHS)
• Galaxy VS UPS 50 kW 400 V可带外部电池和 start-up 5x8启动服务 (GVSUPS50KHS)
• Galaxy VS UPS 60 kW 400 V可带外部电池和 start-up 5x8启动服务 (GVSUPS60KHS)
• Galaxy VS UPS 80 kW 400 V可带外部电池和 start-up 5x8启动服务 (GVSUPS80KHS)
• Galaxy VS UPS 100 kW 400 V可带外部电池和 start-up 5x8启动服务 (GVSUPS100KHS)
• Galaxy VS UPS 120 kW 400 V可带外部电池和 start-up 5x8启动服务 (GVSUPS120KHS)
• Galaxy VS UPS 150 kW 400 V可带外部电池和 start-up 5x8启动服务 (GVSUPS150KHS)
8 990-91141C-037
单机系统概述 可带外部电池的 UPS
单机系统概述
UIB 设备输入断路器

• 触屏 LCD
硬件选项
锂离子电池柜
包含锂离子电池和电池断路器的电池柜。
• 锂离子电池柜 (LIBATTSMGEIEC)
标准电池柜
包含电池和电池断路器的标准电池柜。
• 700 mm宽标准电池柜（GVSCBC7A、GVSCBC7B、GVSCBC7C）
• 1000 mm宽标准电池柜（GVSCBC10A、GVSCBC10B）
空电池柜
适用于第三方电池解决方案的空电池柜。需要电池断路器套件（需另购）。
• 700 mm宽空标准电池柜 (GVECB7)
• 1100 mm宽空标准电池柜 (GVECB11)
电池断路器箱
适用于第三方电池解决方案的壁挂式电池断路器箱。
• 20-80 kW电池断路器箱 (GVSBBB20K80H)
• 100-200 kW电池断路器箱 (GVSBBB100K200H)
电池断路器套件
适用于空电池柜或第三方电池解决方案的电池断路器套件。
• 20-80 kW电池断路器套件 (GVSBBK20K80H)
• 100-200 kW电池断路器套件 (GVSBBK100K200H)
维修旁路面板
维修旁路面板用于在维修操作期间完全隔离 UPS。仅适用于单机 UPS或 1+1冗余
并机系统。
46 990-91141C-037
选项 可带外部电池的 UPS
• 10-20 kW维修旁路面板 (GVSBPSU10K20H)
• 20-60 kW维修旁路面板 (GVSBPSU20K60H)
• 80-120 kW维修旁路面板 (GVSBPSU80K120H)
• 150 kW维修旁路面板 (GVSBPSU150KH)
适用于两台 UPS的并联维修旁路面板
维修旁路面板用于对并机系统中的两台 UPS进行完全隔离。10-120 kW 1+1冗余
并机系统，20-240 kW 2+0容量并机系统。
• 10-30 kW维修旁路面板 (GVSBPAR10K30H)
• 40-50 kW维修旁路面板 (GVSBPAR40K50H)
• 60-120 kW维修旁路面板 (GVSBPAR60K120H)
辅助机柜
• 空辅助机柜 (GVEAC7)
可选安装套件
• 适用于 UPS的抗震套件 (GVSOPT002)